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1100A A st"uczeniowa

1100B B Kuta

1100C C ciGta

1100D D Szarpana

1100E E gryziona

1100F F k¥sana

1100G G darta

1100H H mia¥d¥sona

11001 | postrza”owa

11003 J r¥bana

1200A A powierzchowne

1200B B g ©bokie

1200C C zmia¥sd¥seniowe

1395A A 1 stopnia

1391A A 1 stopnia

1392A A 1 stopnia

1393A A 1 stopnia

1394A A 1 stopnia

1396A A 1 stopnia

1397A A 1 stopnia

1495A A ko“ci ksi©¥aycowatej

1495B B ko™ci ksi©¥sycowatej i po"owy z"amanej ko"ci “¢deczkowatej
1495C C ko“ci ksi©¥aycowatej i “¢deczkowatej
1495D D nadgarstka okoloksi©¥sycowate
1495E E nadgarstka oko"o ko"ci ksi©¥ycowatej i po”owy z"amanej ko"ci “¢deczkowatej
1495F F nadgarstka oko"o ko“ci ksi©¥ycowatej i ko™ci “¢tdeczkowatej
1491A A 1 przednie

1491B B 2 tylne

1491C C 3 dolne

1491D D 4 g¢rne

1492A A 1 stopnia

1493A A 2 przednie

1493B B 3 g¢rne

1493C C 4 tylne

1494A A 1 podwichni©cia

1494B B 2 odprowadzone zwichni©cie
1494C C 3 niepe'ne

1494D D 4 pe'ne

1494E E 5 przednie

1494F F 6 tylne

1494G G 7 g¢rne

1494H H 8 dolne

1496A A 1 podwichni©cia

1496B B 2 odprowadzone zwichni©cie
1496C C 3 niepe’ne

1496D D 4 pe'ne

1496E E 5 przednie

1496F F 6 tylne
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1496G
1496H
1497A
1497B
1497C
1497D
1497E
1497F
1497G
1497H
15410
15420
15430
15440
15450
15460
15470
1551B
1551C
1551D
1552A
1552B
1553A
1553B
1554A
1554B
15550
1561A
1561B
1562A
1562B
1562C
1562D
1563A
1570A
1581A
1581B
1581C
1581D
1582A
1582B
1582C
1582D
1583A
1583B
1583C
1583D
1584A
1584B
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gtrne
dolne
podwichni©cia

odprowadzone zwichni©cie

niepe™ne
pe“ne
przednie
tylne
gtrne
dolne

0

O O O 0O 0O

odcinka obwodowego
w obrebie talii
odcinka bli%szego
awulsyjne
trzonu

proste
kompresyjne
pod u¥ane
sko™ne

0]

“r¢dstawowe
podg~¢twkowe
sko™ne
poprzeczne
wielood"amowe
Z"0%0ne
“r¢dstawowe
Bennetta
proste

sko™ne
wielood"amowe
poprzeczne
proste

sko™ne
wielood"amowe
poprzeczne
proste

sko™ne
wielood"amowe
poprzeczne
proste

sko™ne
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1584C
1584D
1521A
1521B
1521C
1522A
1522B
1522C
1523A
1523B
1523C
1511A
1511B
1511C
1512A
1512B
1512C
1513A
1513B
1513C
6511A
6511B
6512A
6512B
6513A
6513B
6520A
6520B
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wielood"amowe

poprzeczne

Z"amanie zewn¥trzstawowe

Z"amanie stawowe

Z"amanie obu ko™ci

Z"amanie proste

Z"amanie z od"amem po“rednim

Z"amanie zmia¥ad¥seniowe

Z"amanie zewn¥trzstawowe

Z"amanie stawowe cz© ciowe

Z amanie stawowe pe“ne ko"ci promieniowej,
Z"amanie zewn¥trzstawowe jednoogniskowe
Z"amanie zewn¥trzstawowe dwuogniskowe,
Z"amanie stawowe

Z"amanie proste

Z"amanie z od"amem po“rednim

Z"amanie wielofragmentowe (z"0%0ne)
Z"amania zewn¥trzstawowe

Z"amanie cz© ciowo stawowe,

Ca’kowite z"amanie stawowe,

bez powik™aa

Z powik™aniami

bez powik™aa

z powik™aniami

bez powik™aa

Z powik™aniami

bez powik™aa

Z powik™aniami
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